1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số:  197 /KH-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 21 tháng 8 năm 2021

KẾ HOẠCH

VỀ VIỆC TỔ CHỨC TẬP HUẤN ONLINE

 Thực hiện công văn số 1231/BSGDĐT– GDTrH-QLCL, ngày 17 tháng 8 năm

2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông “Về việc tập huấn phần mền Hệ

thống VNA phục vụ cho hoạt động dạy và học trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông” của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Hiệu trưởng trường THPT Phan Bội Châu, lên Kế hoạch và thông báo đến quý

thầy cô Cán bộ quản lý, giáo viên kế hoạch tập huấn cụ thể như sau:

1. Lãnh đạo, TTCM, GV đang cư trú trên địa bàn thực hiện Chỉ thị 16:

Thời gian: 14h00 ngày 24/8/2021 (Vào tài khoản và test thử lúc 13h30);

Địa điểm: Tập huấn online tại nhà (Do dịch Covid-19 đang cách ly);

Thiết bị tập huấn: Máy tính xách tay và sách vở, bút viết để ghi chép;

2. Danh sách Cán bộ, Giáo viên tham gia huấn:

TT Họ tên Chức vụ Bộ môn Ghi chú

1 Vương Xuân Trung Hiệu trưởng Vật lý Quản trị

2 Nguyễn Sĩ Tuân Phó hiệu trưởng Sinh học Quản trị

3 Y Noel Knul Phó hiệu trưởng Sinh học

4 Phan Hoàng Công Phó hiệu trưởng Hóa học

5 Nguyễn Văn Cảnh Thư kí hội động Thể dục Quản trị

6 Nguyễn Đình Thảo Tổ trưởng CM Toán

7 Phạm Thanh Liêm Giáo viên Toán

8 Nguyễn Thị Thùy Linh Tổ phó CM Tin học

9 Nguyễn Văn Phường Tổ trưởng CM Vật lý

10 Đinh Văn Tỵ Tổ phó CM Vật lý

11 TrịnhVăn Công Tổ trưởng CM Hóa học

12 Trần Mạnh Khắc Tổ trưởng CM Sinh học

2

13 Nguyễn Thị Tú Oanh Giáo viên Sinh học

14 Đào Thị Thành Giáo viên Công nghệ

15 Lê Quang Hưng Tổ trưởng CM Ngữ văn

16 Lê Thị Lương Tổ phó CM Ngữ văn

`17 Hoàng Thị Mai Hoa Tổ trưởng CM Lịch sử

18 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Địa lý

19 Nguyễn Thị Thu Hằng Tổ phó CM Giáo dục CD

20 Nguyễn Thị Quỳnh Tổ trưởng CM Tiếng Anh

21 Trần Thị Lệ Tổ phó CM Tiếng Anh

22 Dương Lê Thành Tổ trưởng CM Thể dục

23 Lý Thái Nguyên Giáo viên AN-QP

Link phòng học trực tuyến: https://vnameet.com/b/vna-lsu-ld6-opm

3. Tổ chức tập huấn

Quý thầy cô thực hiện tập huấn nghiêm túc theo lịch học để nắm rõ phần mền

VNA. Đây là phần mền đã được ngành giáo dục tỉnh Đăk Nông đặt mua bản quyền

và cấp tài khoản đến tất cả giáo viên và học sinh các trường trên địa bàn tỉnh.

Sau khi tập huấn xong Quý thầy cô Tổ trưởng chuyên môn cùng giáo viên tham

gia tập huấn của tổ xây dựng kế hoạch tập huấn lại cho giáo viên trong tổ ngay trong

tuần này (hạn cuối 27/8/2021) bằng phần mền VNA để giáo viên nắm bắt kịp thời

áp dụng vào dạy học trực tuyến ngay từ đầu năm học 2021-2022.

Đây là kế hoạch tập huấn online phần mền VNA của nhà trường, yêu cầu các

đồng chí có tên trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GDTrH - QLCL (để b/c);
- Phó HT, TTCM, GV (để t/h)
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2021-08-21T22:54:51+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-21T22:55:11+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-21T22:55:21+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!